2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2025 года  № 35

О  признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных  правовых    актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ», Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные
правовые акты:
- решение Духовщинского районного Совета депутатов от 15 мая 2014 года
№ 49 «О муниципальном дорожном фонде»;
- решение Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 20 декабря 2013 года № 62 «О  дорожном   фонде   муниципального образования Озерненского   городского
поселения     Духовщинского      района    Смоленской    области;
          - решение Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14 декабря 2018  года № 49 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Озерненского городского поселения духовщинскогорайона Смоленской области»;
          - решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 21 ноября 2014 года  № 30 «О муниципальном дорожном фонде Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 11 декабря 2014 года  № 46 «Об утверждении порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Пречистенкого сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 23 октября 2019 года  № 28   «О внесении изменений в решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области № 23 от 27 декабря 2013 «О муниципальном дорожном фонде Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14 декабря 2014 года  № 23  «О дорожном фонде  муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области».
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама Духовщины» и разместить   на   официальном   сайте   Администрации      муниципального
образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Панорама Духовщины».
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов
                              Б.В. Петифоров

	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
                                     В.В. Молотков

image1.png